
Территориальная избирательная комиссия                                                                     

Гатчинского муниципального района Ленинградской области  

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
05 июня   2018 года                                                                                      № 146/1848 

 

 

О назначении председателей участковых 

избирательных комиссий избирательных 

участков №№ 354 - 436, 439-470 

 

 

 

 В соответствии с пунктом 7  статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

частью 4 статьи 18 областного закона «О системе избирательных комиссий и избирательных 

участков в Ленинградской области», на основании решения территориальной избирательной 

комиссии Гатчинского  муниципального района от 05 июня 2018 года №146/1847  «О 

формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 354 - 

436, 439-470», территориальная избирательная комиссия Гатчинского  муниципального 

района   РЕШИЛА: 

 
  1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков  № 

№ 354 - 436, 439-470   членов участковых избирательных комиссий с правом решающего 

голоса согласно приложению. 

2. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ № 354 - 

436, 439-470  провести первое заседание 07 июня 2018 года в 16 часов 00 минут, место проведения 

первого заседания по адресу размещения участковых избирательных комиссий. 

3.Направить данное решение в участковые избирательные комиссии избирательных 

участков №№ № 354 - 436, 439-470, информацию опубликовать в газете «Гатчинская 

правда ».  

4.Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной 

избирательной комиссии  http://007.iklenobl.ru..    

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  территориальной 

избирательной комиссии Гатчинского муниципального района.  

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Гатчинского муниципального района                  И.Л.Смык 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Гатчинского  муниципального района                   Г.В.Патрушева 
 

http://007.iklenobl.ru/

